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KINO BIOS „eM“KINO BIOS „eM“
pátek 3., sobota 4. 20.00 110 min.
KŘÍDLA VÁNOC
Česko – Drama/Komedie – Hrdinové filmu 
dostanou možnost něco si přát a  jejich ži-
vot se tak rozeběhne směrem, který si sami 
určili. Řada „náhod“ jim přinese to, co chtě-
li, a  tak mají možnost si svá přání prožít. 
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč

neděle 5., pondělí 6. 20.00 111 min.
ROZKOŠ
Česko – Tragikomické melodrama – Posedlost 
láskou, posedlost uměním, posedlost origina-
litou, posedlost napodobováním, posedlost 
úspěchem, posedlost penězi a… posedlost sám 
sebou. Každá posedlost nás dříve či později do-
vede k zániku, pokud nad ní ztratíme nadhled, 
pokud se jí necháme vláčet. Jenomže jedině při 
tom „vláčení“ – i přes všechny odřeniny a šrámy, 
můžeme na několik málo okamžiků dojít k nale-
zení jedinečné ROZKOŠE – a o co jiného v životě 
vlastně jde?  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 10., sobota 11. 20.00 119 min.
47 RÓNINŮ 3D dabing
USA – Dobrodružné fantasy – 47 válečníků 
se postavilo nepředstavitelné přesile, jen aby 
očistili čest svého mrtvého pána. Legenda o 47 
róninech patří k  nejznámějším příběhům ja-
ponské historie a teď se z téhle exotické země 
přes hollywoodská studia dostává do  našich 
kin v  podobě výpravného a  akčního fantasy 
dobrodružství, v  němž proti těmto mstitelům 
stanou i nepřátelé, kteří nejsou z masa a kostí.  
 vstupné: 150 Kč 

neděle 12. 15.00 72 min.
POHÁDKOVÁ NEDĚLE – VĚNEČEK POHÁDEK
Odpolední promítání kreslených a  loutkových filmů pro 
nejmenší. vstupné: 40 Kč

neděle 12. 20.00 110 min. 
NYMFOMANKA, ČÁST I.
Dánsko – Drama – Otevřená studie ženské se-
xuality podle kontroverzního dánského režiséra 
Larse von Triera.  
 
 
 
 do 18 let nepřístupný, vstupné: 80 Kč 

pátek 24., sobota 25. 17.30 80 min. 
MRŇOUSKOVÉ
Francie/Belgie – Animovaný/komedie – V  roce 
2006 se na televizní obrazovky dostal francouz-
ský seriál Mrňouskové, který se stal okamžitým 
hitem mezi nejmenšími. Originální a  zábavné 
příběhy ze světa hmyzu znají děti i dospělí té-
měř na celém světě. Pro velký úspěch televizní 
série se tvůrci rozhodli přenést tento jedinečný 
mikrokosmos plný barev a fantazie i na filmová 
plátna.  vstupné: 95 Kč 

pátek 24., sobota 25. 20.00 85 min. 
VEJŠKA
Česko – Komedie – Volné pokračová-
ní divácky nejúspěšnějšího filmu Tomá-
še Vorla Gympl. Hlavní hrdinové, Petr 
Kocourek a  Michal Kolman, se tentokrát potý-
kají s nástrahami vysokoškolského studia.  
 
 
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

neděle 26., pondělí 27 20.00 103 min. 
NĚŽNÉ VLNY
Česko – Komedie –Tvůrce diváckých hitů Účast-
níci zájezdu, Ženy v  pokušení a  Muži v  naději 
– Jiří Vejdělek přichází s  novým filmem Něž-
né vlny. Navazuje na  své úspěšné filmy o  lás-
ce a  naději, které se nikdy nesmíme vzdát.  
 vstupné: 120 Kč 

pátek 31., sobota 1. 2. 20.00 105 min. 
JACK RYAN: V UTAJENÍ
USA – thriller – Jack Ryan právem patří do elitní ligy tajných agentů, 
kteří mají v náplni práce zachraňovat svět, i když není takový lamač 
srdcí jako James Bond, ani tak drsný jako Jason Bourne.  
 do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč 

Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

DŮM KULTURYDŮM KULTURY

neděle 5. 1. 15.00 velký sál 
POHÁDKA PRO DĚTI – PRINCEZNA JE HLOUPÁ MADLA
Pohádka pro děti v podání českobudějovického Divadélka KOS.

„A  nebudu se učit a  nevezmu si pláštíček a  koukejte mě 
všichni poslouchat!“ Tečka, puntík, vykřičník! Tak takovéhle 
řeči musejí od  princezny Magdalenky poslouchat v  celém 
království nejen všichni poddaní, ale i její tatíček pan král. Až 
na pohádkového dědečka, který už to nevydržel a odčaroval princeznu ze 
zámku daleko pryč až k obyčejnému pasáčkovi Vojtovi. A princezně najed-
nou nezbývá nic jiného, než začít s učením. A musí dělat věci, o kterých 
zatím ani neslyšela. Prát, zašívat, péct chleba. Moc se jí to nedaří a děti jí 
neřeknou jinak, než hloupá Madla. Ale Vojta má s Magdalenkou trpělivost 
a dokonce se mu líbí. Tak možná, že se princeznu přeci jen podaří změnit.

Vstupenky s  místenkou v  hodnotě 50 Kč je možné zakoupit v  před-
prodeji v kanceláři DK Milevsko, tel. 383 809 200 nebo přímo na místě 
před akcí bez místenky za 60 Kč. Na této akci můžete získat další ra-
zítko Mikulína do svých kartiček.

úterý 7. 1. 16.00 učebna dětských aktivit
INFORMAČNÍ SCHŮZKA – HRA NA FLÉTNU  
– ZDRAVÉ PÍSKÁNÍ 
Zobcová flétna je jedním z nejsnáze zvládnutelných hudebních nástro-
jů vůbec. Při hře na flétnu budou děti rozvíjet své hudební, rytmické 
i harmonické cítění a osvojí si základní znalosti hudební nauky. Příno-
sem hry na flétnu je mimo jiné osvojování správného dýchání. Výuka 
probíhá zábavnou formou tak, aby se hra na flétnu pro děti stala po-
těšením, neboť je čeká spousta hezkých písniček i doprovodných ryt-
mických cvičení. Vhodné pro děti od 4 let. Lektorka: Adéla Charyparová

úterý 7. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – POKROČILÍ
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Přednáší: manželé Jelínkovi

středa 8. 1. 18.00–19.30 učebna 1
KURZ NĚMECKÉHO JAZYKA – ZAČÁTEČNÍCI
Zahájení druhého pololetí, vhodné i pro nové zájemce. Lektorka: Jitka 
Chabrová

čtvrtek 9. 1. 18.00 loutkový sál
TOULKY ZA POZNÁNÍM – IZRAEL – SVATÁ ZEMĚ V OBLEŽENÍ
Tradiční cyklus naučných pořadů v  režii DK Milevsko. Přednášejícím 
bude tentokrát cestovatel a  fotograf Jiří Kalát. Po  několika cestách 
do různých koutů naší planety se Jiří Kalát ocitl na Blízkém Východě, 
přesněji ve státě Izrael. Léta studií, desítky přečtených knih a článků 
i zhlédnutí mnoha dokumentů jej mělo připravit na to, co mělo přijít. 
Nebylo tomu tak. Rána za ranou, překvapení za překvapením ho pro-
vázely po celou dobu putování a žití ve Svaté zemi. Dvanáct měsíců 
nabytých tenzí, konflikty a cestováním. Strach a úžas vyvolávající situ-
ace, hluboké cesty do tradic a historie země, jež je považována za jed-
nu z  nejvíce konfliktních zón této planety. Během přednášky budou 
posluchači seznámeni s drobnými výseky a příběhy této krásné země 
– pár střípků, které pozvednou míru zvědavosti a  do  popředí postrčí 
touhu tuto zemi vidět. vstupné: 25 Kč

sobota 11. 1. 20.00 prostory DK
MYSLIVECKÝ PLES
Pořádá: Myslivecké sdružení Bor Branice. Předprodej vstupenek 3. 1. 
od 17 do 19 hodin v restauraci Harlekýn v DK Milevsko.

středa 15. 1. 18.00–20.00 loutkový sál
UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU

sobota 18. 1. 20.00
RYBÁŘSKÝ PLES
Hraje: Johnny Band Písek. Předprodej vstupenek: Výbor ČRS Milevsko

úterý 21. 1. 18.00 výuková učebna
DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – S PRAVOU HEMISFÉROU 
DO ŠKOLY I DO ŽIVOTA
Povídání o tom, že ke kreslení nepotřebujete talent. Kreslit totiž umí 
úplně každý. Jde o způsob, kterým na sebe a na svět okolo pohlížíte. 
„Mnoho dospělých si myslí, že kreslení je jen pro děti nebo umělce. 
Ale je to především výborný způsob relaxace. Pokud máte dostatek 
informací a jste v prostředí, kde se cítíte dobře a v bezpečí, můžete na-
malovat obrázky, které vás velmi příjemně překvapí,“ říká Mgr. Lenka 
Kalová, která přijala pozvání na náš další diskusně vzdělávací večer.   
 vstupné: 30 Kč

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE KČT

čtvrtek 23. 1. 17.30 výuková učebna
KURZ – FANTASY PEBEO ŠPERKY
Lektorka: Laďka Bečková vstupné: 170 Kč

Do středy 22. 1. lze zakoupit předplatné na tvořivé kurzy leden–květen 
2014 za zvýhodněnou cenu 700 Kč. Více info na tel.: 383 809 201.

neděle 26. 1. 14.00–17.00 prostory DK
DĚTSKÝ KARNEVAL
Zábavné odpoledne s diskotékou v maskách, plné soutěží 
pro malé i velké. Hraje: DJ Kaspi vstupné: 30 a 50 Kč

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál
BESEDA KČT – DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO
Přednáší: Anna Navrátilová

pátek 31. 1. 09.00 výuková učebna
PRÁZDNINOVÁ DÍLNA PRO DĚTI A RODIČE
Vyrábíme karnevalového šaška a sněhuláka z ponožky. 
 
S sebou: plastovou lahev o obsahu 1 litr, polystyrenovou kouli průměr 
8 cm, bílou ponožku a 1 kg rýže.  vstupné: 10 Kč

pondělí 24. 2. 19.00 velký sál 
KOMICI S. R. O. 

Miloš Knor, Lukáš Pavlásek a  Ruda 
z Ostravy.

Ti nejlepší komici z pořadu Na stojáka…

Máte rádi humor… rádi se smějete? Pak 
se můžete těšit na  skvělou stand–up 
comedy show – celovečerní představení 
Komici s. r. o. Pásmo mnoha krátkých 
skečů herců, kteří se na pódiu různě střídají. Každý z komiků má při-
praveno několik vystoupení a ta střídá velmi nepravidelně. Mnoho jich 
také vzniká a zaniká, takže každý pořad je naprostý unikát.   
 vstupné: předprodej 240 a 230 Kč, na místě: + 20 Kč

Vstupenky lze zakoupit on–line na  webu www.dkmilevsko.cz nebo 
v DK Milevsko, TIC Milevsko a milevském kině.

nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

GALERIE MGALERIE M
pátek 3. 1. 19.30 vstupné: 40 Kč
NOVOROČNÍ HUDEBNÍ SESSION OBĚŽNÉ DRÁHY

pátek 17. 1. 17.00
VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ

od pondělí 20. 1.
VÝSTAVA VÝTVARNÍCI MILEVSKA A OKOLÍ
Výstava potrvá do 21. února 2014.

pátek 31. 1. 19.30 vstupné: 80 Kč
HUDEBNÍ SKLEPY – JAKUB NOHA, SÓLO
Veterán české folk–rockové hudby zahájí Hudební sklepy v roce 2014.

Co o své hudbě říká sám protagonista? „Kdybych měl teď nějak charak-
terizovat můj styl, tak bych asi nesměle řekl, že se pohybujeme někde 
na  rozhraní folku, blues a  rocku, a  možná i  něčeho tvrdšího. Já sám 
mám rád syrovější, razantní zvuk kapely a nějaké stylové škatulkování 
mi moc nesedí.“
Rezervace a předprodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082.

Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNAMĚSTSKÁ KNIHOVNA

pátek 31. 1. 08.00–11.00, 12.00–16.00 dětské oddělení MěK
ZÁBAVNÝ PRÁZDNINOVÝ DEN V KNIHOVNĚ 
Hry, kvízy, tvoření.  

www.spos-milevsko.cz

SPOS MILEVSKOSPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a  hokejové zápasy na  měsíc leden 2014 dle rozpisu 
na stránkách www.spos–milevsko.cz.
SPORTOVNÍ HALA:

 04. 1. 08.00 Fotbal Písek

 11.–12. 1. 08.00 Turnaj Handball muži

 18.–19. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ

 25.–26. 1. 09.00 Turnaje FC ZVVZ 

www.zvvz.cz/seniorklub

SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
od nového roku
TANEČNÍ PRO SENIORY
V lednu pokračují taneční hodiny v tanečním sále v Domě kultury pro 
přihlášené účastníky.

úterý 14. 1. odjezd od klubovny v 16.45 
ZÁJEZD – OPERETA ORFEUS V PODSVĚTÍ
Jihočeské divadlo České Budějovice uvádí operetu Orfeus v podsvětí – 
opulentní hostinu „bohů“ u  olympského stolu okrášlenou svůdnými 
tóny, krásným zpěvem a doprovázenou vtipným slovem.

Představení začíná v 19.00 hod., odjezd od klubovny v 16.45 hod. (se 
zastávkou u spořitelny), konec představení je ve  21.15 hod. 

www.kctmilevsko.pisecko.info

KLUB ČESKÝCH TURISTŮKLUB ČESKÝCH TURISTŮ
středa 1. 1.
TRADIČNÍ NOVOROČNÍ VYCHÁZKA DO OKOLÍ MILEVSKA
Sraz ve 14.00 hod. u sokolovny.  vede: Jindřich Janouch 

úterý 7. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – STOCKHOLM, HELSINKY, JIŽNÍ FINSKO
Vypráví a promítají manželé Jelínkovi. 

sobota 11. 1. 
NOVOROČNÍ HREJKOVICKÁ DVACÍTKA
Tradiční turistický pochod, který pořádají „Kamarádi cest“ z Hrejkovic. 
Start 7.00–9.00 hod. – místní hospoda. Odjezd z Milevska autobusem 
od nádraží ČD v 08.20 hod., zastávka u sokolovny. Odjezd z Hrejkovic 
v 15.10 hod. do Milevska na nádraží ČD.  informace: Jaroslav Mácha

úterý 21. 1. 18.00 loutkový sál DK 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE ODBORU KČT MILEVSKO
Program doplní Vladimír Ondruška obrázky z Karlína.

úterý 28. 1. 18.00 loutkový sál DK
TURISTICKÁ BESEDA – CESTA NA SEVER  
(DÁNSKO, NORSKO, ŠVÉDSKO) 
Vypráví a promítá Anna Navrátilová. 

Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
čtvrtek 2. 1. 17.00 Klášter Milevsko
GENESIS 
Druhý díl z cyklu biblických přednášek.

pátek 10. 1. 19.00 klášterní bazilika
POVÁNOČNÍ KONCERT V KLÁŠTERNÍ BAZILICE:  
FANTOM A DĚTSKÝ SBOR 

úterý 28. 1. 19.00 Latinská škola
HOST V LATINSKÉ ŠKOLE ANEB KŘESLO PRO JINDŘICHA KABÁTA
Jindřich Kabát, někdejší ministr kultury. 

Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽEDŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
Aktuální informace na webových stránkách DDM Milevsko.

pátek 31. 1.
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Sisalové terče + elektronický terč. Vlastní šipky výhodou. Hraje se 
o drobné ceny. Info: Vilém Fink

 Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus-milevsko.cz

ZUŠ MILEVSKOZUŠ MILEVSKO
středa 22. 1. 14.00 Klub důchodců, ul. Gen. Svobody
BESÍDKA PRO SENIORY

Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

CENTRUM MILÍSEKCENTRUM MILÍSEK
9.–14. 3. 2014 (prázdniny)
LYŽAŘSKÝ DĚTSKÝ TÁBOR – MONÍNEC
Pro děti od 6–14 let, cena: 3500 Kč. Cena zahrnuje: ubytování v  lyžař-
ském areálu – chata Javorka ve 2–4 lůžkových pokojích, stravu – plnou 
penzi + pitný režim v hotelu Monínec, lyžování – výuku lyžování s in-
struktorem, cena nezahrnuje vleky (zvýhodněné jízdné 200 Kč/den).

leden 2014 
NEZÁVAZNÉ UKÁZKOVÉ HODINY
Jazyková škola JJN Tábor. Výuka anglického jazyka – kvalifikovaní lek-
toři, všechny kategorie, výuka výhradně komunikativní metodou, bližší 
informace v Centru Milísek.

úterý 14. 1. 15.00–16.00
VÝTVARNÉ DÍLNY PRO DĚTI
Pravidelné tvoření pro děti od 3 do 6 let, využívání různých technik i materiálů.

středa 15. 1. 16.00 
TANEČNÍ PROJEKT MRAVENIŠTĚ PRO PŘEDŠKOLÁKY
S nacvičenou choreografií vystoupí v Písku ve Sladovně, cíl: rekord v počtu 
tančících dětí se stejnou choreografií, pod vedením dlouholeté lektorky 
(Lenka Cimpová), taneční skupina STREET4AAL.  cena: 850 Kč/pololetí

čtvrtek 16. 1. 17.00
ZUMBA PRO DĚTI S DENČOU
Taneční kroužek pro děti od 4 do 8 let, zápis na II. pololetí 2013/14.

čtvrtek 16. 1. 16.00
ANGLIČTINA PRO DĚTI (4–6 LET)
Pod vedením kvalifikovaného lektora, Mgr. O. Kosobud, výuka jazyka 
hravou a komunikační formou, zápis na II. pololetí. 

pátek 17. ledna 14.00
ANGLIČTINA PRO MATURANTY
Pod vedením kvalifikovaného lektora Mgr. O. Kosobuda, objem kurzu 
22 hod., intenzivní kurz angličtiny ke státní zkoušce dle aktuálních po-
žadavků. cena: 2000 Kč

pátek 17. a 24. 1. 09.00
CVIČENÍ S PADÁKEM RODIČE + DĚTI
Zápis na II. pololetí 2013/14, pro batolata od 12. do 24. měsíce, pravi-
delné setkávání a společné kulturní aktivity.

pondělí 20. 1. 16.00
PRAVIDELNÝ KURZ FIMO HMOTY
Pod vedením Jany Přibylové, kurz pro děti i dospělé, nácvik nové tech-
niky, výroba náušnic, přívěsku.  cena: 90 Kč/včetně materiálu

sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e-maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

OS DIACELOS DIACEL

pátek 10. 1. Hotel Bílá růže Písek
9. PLES DIACELU PÍSEK 
Pro veřejnost.

neděle 26. 1.–neděle 2. 2.
BEDŘICHOV 2014 – ZIMNÍ TÁBOR PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ DĚTI
Připravujeme:

7. 3.–12. 3. 
JARNÍ PRÁZDNINY V RAKOUSKU 
Lyžování na ledovci – pro veřejnost, možnost přihlásit se.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA
V prvních dnech nového roku vycházejí do ulic dobrovolníci – Tři králo-
vé, aby tam zvěstovali radostnou zvěst o narození Spasitele a zároveň 
povinšovali stěstí, zdraví, dlouhá léta… Sbírka potrvá do 14. ledna.

HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014HUDEBNÍ SKLEPY 2013–2014
Galerie M Milevsko 
Začátky v 19.30 hodin  Nám. E. Beneše 1, tel.: 382 522 082
 31. 1. Jakub Noha, sólo
 21. 2. Merta – Hrubý – Fencl
 21. 3. Gwyn Ashton Trio – Anglie, Austrálie
 11. 4. Beňa Radvanyi – Slovensko
 16. 5. Vašek Koubek Trio
 13. 6. Ivan Hlas Trio
Více informací na www.dkmilevsko.cz.

 AUTOMATICKÉ KOTLE   TEPELNÁ ČERPADLA   SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ   VODOINSTALACE   REKONSTRUKCE KOUPELEN

Léčebná rehabilitace a fyzioterapie  �nská sauna  infrasauna

tel. 389 771 385

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko

tel. 383 809 101, mob. 724 515 636

e-mail:  infocentrum@milevskem.cz | web:  www.milevskem.cz

Červen–září
Po–Pá 8.00–12.00 a 13.00–16.30

       So 9.00–12.00

TIC Milevsko navíc otevřeno v červenci a srpnu v omezené podobě 
v Galerii M: So 13.00–16.00, Ne 13.00–16.00 hod.

Říjen – květen
Po–Pá 8.00–12.00 a 13.00–16.30

Milevské kino

5. května 117| tel.: 382 521 216
www.milevskem.cz

BUCHTY A kloBÁsY
čtvrtek 1., pátek 2. 9. 20.00
USA – Animovaný, komedie - Buchty a klobá-
sy, první mládeži nepřístupný, počítačem 
animovaný film, vypráví o skupině potravin, 
které se pod vedením odvážné uzeniny roz-
hodnou odhalit pravdu o své existenci, a o 
tom, co se stane, když jsou vyvoleni a opustí 
supermarket.
TITULKY 89 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

oBR DoBR
pátek 2. až neděle 4. 9. 17.30
USA – Rodinný, fantasy - Příběh mladé dívky 
a laskavého obra známého jako Obr Dobr, kte-
ří se vydávají na dobrodružnou cestu s cílem 
zajmout zlé lidožroutské obry, kteří pronikají 
do světa lidí. Adaptace knihy od britského spi-
sovatele Roalda Dahla.
3D DABING                              117 min.   
vstupné: 130 Kč

ZHAsni A ZeMŘeŠ
sobota 3. 9. 20.00
USA – Horor - Životy všech jsou v ohrožení… 
jakmile se zhasnou světla. Od producenta Ja-
mese Wana, režiséra V Zajetí démonů.
TITULKY 90 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

To Je nÁŠ svĚT
neděle 4. 9. 20.00
USA – Drama, komedie - Hluboko v lesích 
mimo civilizaci vychovává svérázný a cha-
rismatický otec svých šest dětí podle vlastních 
představ. Jejich život připomíná letní tábor 
v ráji, plný neotřelých pravidel a her. Dokud 
nepřijde zpráva, která všechno změní.
TITULKY 119 min.
vstupné: 80 Kč

neRve: HRA o ŽivoT
čtvrtek 8., pátek 9. 9. 20.00
USA – Thriller, akční, mysteriózní - Jsi hráč 
nebo divák? Studentka čtvrtého ročníku 
střední školy zcela propadla online hře vadí 
– nevadí, ve které anonymní společenství „po-
zorovatelů“ začíná manipulovat každý její tah.
TITULKY 96 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

loveCkÁ seZÓnA: sTRAŠPiTel
pátek 9. až neděle 11. 9. 17.30
USA – Animovaný - Kdo se bojí, nesmí do lesa.
DABING                                        84 min.   
vstupné: 110 Kč

ZloDĚJi ZelenÝCH konÍ
sobota 10., neděle 11. 9. 20.00
ČR – Drama - Zběhlý student geologie Pavel 
a nezaměstnaný zemědělec Kačmar se živí 
jako nelegální kopáči vltavínu, zelených polod-
rahokamů z jižních Čech. Ten první proto, aby 
nebyl závislý na manželce Karolíně, ten druhý, 
aby uživil rodinu. Existence na hraně zákona 
jim dává peníze, svobodu a nezávislost, ale 
také vyžaduje těžkou fyzickou dřinu, obezřet-
nost před policií a převrácený životní režim.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 105 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

DÍTĚ BRiDGeT Jonesové
čtvrtek 15., pátek 16. 9. 20.00
USA, VB, Francie – Komedie, romantický - Utr-
pení největší smolařky v dějinách dosud ne-
skončilo. Bridget Jonesová je stále bez chlapa.
DABING 123 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč

MŮJ kAMARÁD DRAk
pátek 16. až neděle 18. 9. 17.30
USA – Rodinný, dobrodružný - Hraná dis-
neyovka, která vypráví příběh sirotka a jeho 
okřídleného kamaráda draka Eliotta.
3D DABING                             103 min.     
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

PRÁZDninY v PRovAnCe
sobota 17., neděle 18. 9. 20.00
ČR – Komedie - Léto neskončilo, zábava trvá. 
Herecká trojice Vojtěch Kotek, Jakub Prachař 
a Kryštof Hádek prodlouží divákům v kinech 
letní sezónu a prázdniny v nové komedii re-
žiséra Vladimíra Michálka Prázdniny v Pro-
vence. Na plátně se tak znovu sejde herecká 
trojice z úspěšné zimní komedie Padesátka, 
tentokráte v letní atmosféře u moře s chutí 
a vůní sladké Francie.

ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 95 min.
do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
MeCHAnik ZABiJÁk: vZkŘÍŠenÍ
čtvrtek 22., pátek 23. 9. 20.00
USA – Thriller, akční, krimi - Když už si Arthur 
Bishop myslel, že nechal svou vražednou minu-
lost daleko za sebou, unesl jeho nejobávanější 
nepřítel jeho životní lásku. Nyní je nucen ces-
tovat po celém světě, aby spáchal tři naprosto 
nemožné atentáty a udělal to, co umí nejlépe: 
spáchat je tak, aby vypadaly jako nehody.
TITULKY 98 min.
do 15 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč
TAJnÝ ŽivoT MAZlÍČkŮ
pátek 23. až neděle 25. 9. 17.30
USA – Animovaná komedie - Co dělají vaši 
čtyřnozí miláčci, když nejste doma? Odpověď 
na otázku, kterou se trápí každý kočičkář 
a pejskař, najdete v animované komediální la-
hůdce Tajný život mazlíčků, stvořenou autory 
filmových hitů Já, padouch a Mimoni.
DABING                                      90 min.     
vstupné: plné 120 Kč, děti 100 Kč
kRYCÍ JMéno HoleC
sobota 24., neděle 25. 9. 20.00
ČR – Drama - Napínavý snímek na motivy 
povídky režiséra Jana Němce Italská spojka 
se odehrává mezi Prahou a Vídní v dramatic-
kém roce 1968. Proměnlivá doba, která smě-
řovala k událostem Pražského jara i srpnové 
okupaci, je rámcem pro moderní špionážní 
drama, jehož hlavní hrdinové jsou ve vypja-
tých společenských okamžicích postaveni 
před zásadní volbu mezi kolaborací a sebe-
destruktivním hrdinstvím.
ORIGINÁLNÍ ZNĚNÍ 100 min.
vstupné: 120 Kč
seDM sTATeČnÝCH
čtvrtek 29., pátek 30. 9. 20.00
USA – Akční, western – Spravedlnost má 
své číslo. Remake stejnojmenné westernové 
klasiky.
TITULKY
do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kč
siRoTČineC sleČnY PeReGRinové 
PRo PoDivné DĚTi
pátek 30. 9. až neděle 2. 10. 17.30
USA – Rodinný, dobrodružný – Nezapomenu-
telný filmový zážitek slibuje další snímek z díl-
ny vizionářského režiséra Tima Burtona pod-
le stejnojmenného úspěšného románu. Díky 
tajemným stopám, které Jakeovi zanechá jeho 
milovaný dědeček, a které poodhalují tajem-
ství jiných světů a doby, Jake objeví kouzelné 
místo, známé jako sirotčinec slečny Peregrino-
vé pro podivné děti. Jeho tajemnost i nebezpe-
čí se začnou prohlubovat, jakmile Jake pozná 
jeho obyvatele a jejich zvláštní, neuvěřitelné 
schopnosti, ale i jejich strašlivé nepřátele.
3D DABING
vstupné: 140 Kč

DŮM kUlTURY

nádražní 846 | tel.: 383 809 200
www.milevskem.cz

TAneČnÍ HoDinY 2016 
ZAHÁJenÍ vÝUkY skUPinY A + B
pátek 2. 9. 19.00
Společná zahajovací hodina obou skupin ta-
nečních hodin.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
vstupné 30 Kč
7. MilevskÝ PoHÁDkovÝ les
sobota 3. 9. 13.00-16.00
Dům kultury Milevsko a Maškarní sdružení 
Milevsko pořádá zábavné odpoledne nejen 
pro děti plné soutěžních úkolů a pohádkových 
postaviček.
start od bazénů u Bažantnice 
(Petrovická ulice)                                    
vstupné: 50 Kč
TAneČnÍ skUPinA eFk – ÚvoDnÍ 
MeeTinG PRo sTÁvAJÍCÍ TAneČnÍkY
neděle 4. 9. 15.00-16.00
hudební sál
PŘeDŠkolÁČek 
AneB HRAJeMe si nA ŠkolU
pondělí 5. 9. 16.00-18.00
Zahájení kurzu jen pro předem přihlášené!
výuková učebna
FiTness HoDinY s JAnoU 
MiklAvČiČovoU – ZAHÁJenÍ kURZU
pondělí 5. 9. 19.00
taneční sál

TAneČnÍ skUPinA eFk
oTevŘenÝ TRénink + nÁBoR Dvk
úterý 6. 9. 15.15-16.45
Pro děti od 8 do 11 let, více informací na Face-
booku TS EFK a na plakátech.
taneční sál
sPoleČenské A CoUnTRY TAnCe 
ZAHÁJenÍ
úterý 6. 9. 17.00
Lektor: Jaroslav Bolek, úvodní hodina je urče-
na i pro nové zájemce.
taneční sál
kURZ HRY nA kYTARU 
inFoRMAČnÍ sCHŮZkA
úterý 6. 9. 17.00
Pro nové i stávající zájemce.
učebna 3
kURZ HRY nA klAvÍR 
inFoRMAČnÍ sCHŮZkA
úterý 6. 9. 18.00
Pro nové i stávající zájemce.
učebna 3
TAneČnÍ skUPinA eFk 
oTevŘenÝ TRénink + nÁBoR Jvk
středa 7. 9. 15.30-17.00
Pro děti od 12 do 15 let, více informací na Fa-
cebooku TS EFK a na plakátech.
taneční sál
kURZ nĚMeCkéHo JAZYkA 
inFoRMATivnÍ sCHŮZkA
středa 7. 9. 17.00
Pro nové zájemce – začátečníky, mírně pokro-
čilé i pokročilé.
učebna 1
FiTness HoDinY s JAnoU 
MiklAvČiČovoU – ZAHÁJenÍ kURZU
středa 7. 9. 19.00
taneční sál
DivADlo JÁRY CiMRMAnA 
AFRikA AneB ČeŠi MeZi liDoŽRAvCi
čtvrtek 8. 9. 19.00
Hrají: Dr. Emil Žába: Zdeněk Svěrák; Cyril Me-
toděj: Petr Brukner nebo Miloň Čepelka; Ba-
ron Ludwig von Úvaly u Prahy: Bořivoj Penc 
nebo Jaroslav Weigel; Bohuslav Puchmajer: 
Jan Hraběta nebo Genadij Rumlena; Náčelník 
Líná Huba: Marek Šimon; Uku: Václav Kotek 
nebo Marek Šimon; Lele: Robert Bárta nebo 
Petr Reidinger
velký sál DK
Předprodej www.milevskem.cz, DK Milevsko, 
Infocentrum Milevsko a Milevské kino.
vstupné: 1. – 10. řada 450 Kč, 11. - 20. řada 
a balkon 400 Kč

TAneČnÍ skUPinA eFk – oTevŘenÝ 
TRénink + nÁBoR BABY A BReAk 
DAnCe
pátek 9. 9. 14.30-17.15
Baby pro děti od 4 do 7 let, Break dance od 8 
let, více informací na Facebooku TS EFK a na 
plakátech.
taneční sál

TAneČnÍ HoDinY 2016
pátek 9. 9. 17.30 a 20.00
2. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
vstupné: 30 Kč

FesTivAl DeCHovÝCH kAPel 
v MilevskU
neděle 11. 9. 14.00
Účinkují: Dechová hudba Veselá muzika, De-
chová hudba Vištučanka (SK), Zelená šestka
amfiteátr/velký sál (dle počasí)
vstupné: 50 Kč

MilevskÝ DĚTskÝ sBoR 
ZAHÁJenÍ ZkoUŠek
pondělí 12. 9. 15.30
loutkový sál

DĚTskÁ JÓGA 
inFoRMATivnÍ sCHŮZkA
pondělí 12. 9. 16.00
hudební sál

ZDRAvoTnÍ PoJiŠŤovnA 
MinisTeRsTvA vniTRA ČR
úterý 13. 9. 13.00-16.00
Mobilní pracoviště zdravotní pojišťovny.
učebna 2

kURZ nĚMeCkéHo JAZYkA – ZAHÁJenÍ 
kURZU PRo sTÁvAJÍCÍ sTUDenTY
středa 14. 9. 16.00
učebna 1

veŘeJné ZAseDÁnÍ ZAsTUPiTelsTvA
MĚsTA MilevskA
středa 14. 9. 17.00
velký sál
iRisDiAGnosTikA
čtvrtek 15. 9. 14.00
Poradna Jitky Hanzalové.
učebna 2
PiloXinG 
UkÁZkovÁ HoDinA ZDARMA
čtvrtek 15. 9. 16.45
hudební sál

iRisDiAGnosTikA
čtvrtek 15. 9. 17.00
Přednáška Hlavní příčiny zdravotních 
problémů.
učebna 2

TAneČnÍ HoDinY 2016
pátek 16. 9. 17.30 a 20.00
3. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
vstupné: 30 Kč

PoHÁDkA PRo DĚTi – FiMFÁRUM
neděle 18. 9. 15.00
Loutková úprava představení na motivy po-
hádky Fimfárum ze slavné stejnojmenné 
knížky Jana Wericha. Příběh najivního kováře, 
potrestané nevěrné ženy, nadutého prvního 
lokaje, hloupého knížete pána a neobvyklého 
sousoší uprostřed malé vesničky Nejdedále. 
Poučný příběh plný ironie a nadsázky s tak 
typickým werichovským humorem
moudrého klauna.
amfiteátr/velký sál (podle počasí)       
vstupné: předprodej 50 Kč a na  místě 60 Kč

BŘiŠnÍ TAnCe – ZAHÁJenÍ kURZU 
PRo MÍRnĚ PokRoČilé
pondělí 19. 9. 19.00
Pro nové zájemce je otevřená první lekce 
zdarma. Veškeré info na tel. 603 536 966, 
pí Jindrová.
hudební sál

BŘiŠnÍ TAnCe – ZAHÁJenÍ kURZU 
PRo PokRoČilé
úterý 20. 9. 19.00
Pro nové zájemce je otevřená první lekce 
zdarma. Veškeré info na tel. 603 536 966, 
pí Jindrová.
hudební sál

DivADelnÍ PŘeDsTAvenÍ 
Ani ZA Milion
úterý 20. 9. 19.30
Spolek divadelních ochotníků Petrovice uvádí 
detektivní komedii Michaely Doleželové a Ro-
mana Vencla. Děj se odehrává v současnosti, 
během dvou dnů, na majáku, který leží nedale-
ko zapadlé rybářské vesničky Perpinon, kdesi 
na západním pobřeží Francie. Jacqueline má 
za manžela anglického velvyslance, přesto 
je to Francouzka tělem, duší i původem. Má 
také dvě děti a kufřík s milionem eur, který 
je ochotna dát každému, kdo si ho zaslouží. 
Lambert manželku nemá, ale zato má námoř-
nickou duši a svůj maják, o který se stará čty-
řiadvacet hodin denně, sedm dní v týdnu.
velký sál
vstupné: 50 a 25 Kč

TAneČnÍ lekCe PRo DosPĚlé
čtvrtek 22. 9. 19.00-21.30
Kurz obsahuje 8 lekcí, zakončený bude otevře-
ným tanečním večerem. Přihlášky a více info 
v kanceláři DK.
velký sál
kurzovné: 1300 Kč/osobu

TAneČnÍ HoDinY 2016
pátek 23. 9. 17.30 a 20.00
4. lekce, skupina A – 17.30 hod. a skupina B – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
vstupné: 30 Kč

TAneČnÍ PRo DosPĚlé
čtvrtek 29. 9. 19.00
2. lekce. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál

TAneČnÍ HoDinY 2016
pátek 30. 9. 17.30 a 20.00
5. lekce, skupina B – 17.30 hod. a skupina A – 
20.00 hod. Vyučují manželé Bolkovi.
velký sál
účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní 
vstupné: 30 Kč

PŘiPRAvUJeMe:
PoDZiMnÍ DĚTskÁ BURZA 
+ BleŠÍ TRH
sobota 1. 10. 10.00-12.00
Burza pro všechny maminky, které chtějí 
prodat nebo koupit dětské oblečení, kočárky, 
kola, autosedačky, hračky, sportovní potřeby 
a další věci pro děti od 0 do 15 let. Současně 
s burzou proběhne bleší trh, podmínky pro-
deje na www.milevskem.cz. V rámci burzy 
je možné darovat oblečení, domácí potřeby, 
hračky, prostěradla apod. pro děti a maminky 
z Domova sv. Alžběty ve Veselíčku. Rezervace 
míst na tel.: 383 809 201 nebo e-mailu korta-
nova@milevskem.cz.
prostory DK
vstupné: zdarma

JÓGA – ZAHÁJenÍ lekCÍ
pondělí 3. 10. 17.00
hudební sál

TAiČi – ÚvoDnÍ HoDinA
pondělí 3. 10. 20.15-21.15
hudební sál

GAleRie M

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 522 082
www.milevskem.cz

veRnisÁŽ vÝsTAvY sUPŠ BeCHYnĚ – 
MATURiTnÍ PRÁCe 2016
úterý 6. 9. 17.00
vÝsTAvA sUPŠ BeCHYnĚ 
MATURiTnÍ PRÁCe 2016
středa 7. – čtvrtek 29. 9.
vstupné: 10 Kč

HUDeBnÍ sklePY - ivAn HlAs TRio
pátek 16. 9. 19.30
Oblíbené trio ve složení Ivan HLAS, J. Olin NE-
JEZCHLEBA a Norbi KOVACS se vrací po dvou 
letech do milevských Hudebních sklepů.

Milevské MUZeUM

klášterní  557 | tel.: 382 521 093
www.muzeumvmilevsku.cz

svĚT MAlÝCH sleČen
do neděle 4. 9.
Výstava panenek a hraček.

kDYŽ BÁsnÍk oDCHÁZÍ
čtvrtek 15. 9. 18.00
Pořad u příležitosti 180. výročí úmrtí K. H. 
Máchy. Účinkuje instrumentální soubor Chai-
ré z Příbrami, umělecký vedoucí Josef Krček. 
Verše K. H. Máchy recituje Alfréd Strejček
Latinská škola
vstupné: 50 Kč

eMA MÁ MÍsU
sobota 17. 9. 15.00
Vernisáž výstavy o historii školství na Milev-
sku. Výstava potrvá do 14. listopadu 2016.

MĚsTskÁ kniHovnA

nám. e. Beneše 1 | tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

vÍTÁMe PRvŇÁČkY
čtvrtek 1. 9. 08.00-11.00
Zveme rodiče s jejich prvňáčky (a samozřejmě 
také všechny ostatní) na návštěvu knihovny. 
Každý prvňáček dostane zdarma registraci 
do knihovny a záložku, neboť v 1. třídě není 
záložek nikdy dost!
dětské oddělení, pobočka v DK

veRnisÁŽ vÝsTAvY 
„oD koliBŘÍkA k oRlovi“
pondělí 5. 9. 17.00
Výstava fotografií Luboše Mráze potrvá do 25. 
října.
vestibul knihovny

ZAČÍnÁ ŠkolA 
AneB JAk ZvlÁDnoUT PRvnÍ TŘÍDU
středa 7. 9. 17.00
pobočka knihovny v DK
čtvrtek 8. 9. 17.00
studovna knihovny ve městě
Jak vhodně uspořádat denní režim prvňáčka. 
Jak se vyhnout ranním zmatkům. Praktická 
doporučení týkající se domácí přípravy. Jak 
zvládnout první školní rok bez zbytečného 
stresu... Přijďte se zamyslet nad tím, jak nej-
lépe pomoci svému malému školáčkovi v pře-
lomovém okamžiku jeho života. Připravila 

knihovnická lektorka Eva a knihovnice s dlou-
holetou pedagogickou praxí Markéta.

Pozor! knihovna nabízí novou službu
BAlenÍ UČeBniC A kniH. Rychle, levně a 
především kvalitně. informace na našem 

webu www.knihmil.cz nebo u knihovnic.

senioR klUB ZvvZ

www.zvvz.cz/seniorklub

ZÁJeZD Č. 17 – liPno
úterý 6. 9.
Návštěva zříceniny Vítkův kámen, Lipna 
a Stezky korunami stromů. Přednostně pro ty, 
kteří nebyli na Stezce v roce 2015.
odjezd v 7.30
ZÁJeZD Č. 18 
leTiŠTĚ A leTeCké MUZeUM
úterý 13. 9.
Exkurze s průvodcem po ruzyňském letišti 
(zázemí letiště, hangáry…), prohlídka letecké-
ho muzea. Termín může být změněn.
odjezd v 7.00

ZÁJeZD Č. 19 – BAD FÜssinG
úterý 20. 9.
Koupání v termálních lázních.
Vstupné 10 € není v ceně.
odjezd v 7.00

RekReACe - PARkHoTel MoZolov
neděle 25. 9. až neděle 2. 10.
Pobyt s plnou penzí pro členy a jejich partne-
ry, doprava vlastní.

CenTRUM MilÍsek

Sažinova 763 | tel.: 723 449 409
www.centrummilisek.cz

novÝ ŠkolnÍ Rok – JesliČkY
pondělí 5. 9. 07.30–16.00
Celodenní zařízení péče o děti již  
od 12 měsíců.

inDiviDUÁlnÍ PsYCHoloGiCkÁ 
PoRADnA
pondělí 12. 9. 08.00–16.00
Bezplatné poradenství, diagnostika, PhDr. 
Vlasta Hořánková.

BAleTnÍ ŠkoliČkA 
FlAsCHDAnCe PÍsek
čtvrtek 15. 9. 16.30–17.30
Výrazový tanec pro děti již od 3 do 7 let, Mar-
ta Kotrbová.

osoBnÍ PoRADensTvÍ A TeRAPie
čtvrtek 15. 9. 09.00–16.00
Studio DUŠE (Kateřina Procházková), kinezio-
logie, Bachova květová terapie, rodinné kon-
stelace, jen na objednání na tel.: 723 156 675.

ZAHÁJenÍ CviČenÍ JÓGY 
PAvlÍnY koCHové
úterý 20. 9. 16.30–20.30
Od 16.30 – dětská jóga, od 17.30 – gravidjóga, 
od 19.00 – jóga pro dospělé. Přihlášky na tel.: 
724 762 297.

inDiviDUÁlnÍ PsYCHoloGiCkÁ 
PoRADnA
pondělí 26. 9. 08.00–16.00
Bezplatné poradenství, diagnostika, PhDr. 
Vlasta Hořánková.

FARnÍ CHARiTA Milevsko

U Bažantnice 561 | tel: 734 435 162
www.fchm.cz

Boni PUeRi
neděle 11. 9. 16.00
Chlapecký sbor z Hradce Králové.
klášterní bazilika
Doporučené vstupné: 200 Kč

MilevskÝ klÁŠTeR

klášterní 556 | tel.: 382 521 458
www.milevskoklaster.cz

veRnisÁŽ vÝsTAvY RoZPoMÍnÁnÍ 
DAliBoR ŘÍHÁnek
středa 7. 9. 17.00
Úvodní slovo Mgr. Vratislav Měchura.
barokní prelatura
RoZPoMÍnÁnÍ
čtvrtek 8. až pátek 30. 9.
Výstava akademického malíře Dalibora Ří-
hánka. Otevřeno pátek, sobota a neděle 

10.00–17.00, jindy po dohodě
(tel. 777 617 127 nebo v kanceláři kláštera).
barokní prelatura
Boni PUeRi
neděle 11. 9. 16.00
Koncert chlapeckého sboru z Hradce Králové.
bazilika
Doporučené vstupné: 200 Kč
Den oTevŘenÝCH ATeliéRŮ
sobota 17. 9. 16.00
Komentovaná prohlídka výstavy Rozpomí-
nání s akademickým malířem Daliborem 
Říhánkem.
barokní prelatura
koMoRnÍ konCeRT
sobota 24. 9. 16.00
K životnímu jubileu klarinetisty a učitele Jiří-
ho Krejčího. V programu zazní díla českých 
skladatelů období klasicismu Václava Pichla 
a Pavla Vranického.
Latinská škola
vstup: volný

kD CHYŠkY

tel.: 606 674 047

BUDvARkA
neděle 25. 9. 13.00
Čtyřhodinový koncert k tanci i poslechu. Před-
prodej v Milevsku - Barvy Hladký.

PoRADenTské CenTRUM TÁBoR P.s.
PŘeDnÁŠkA PRo osoBY 
se slUCHovÝM PosTiŽenÍM
úterý 6. 9. 13.00
Přednášející Ing. Zdeněk Kašpar z Interhelpu 
Plzeň, k dispozici bude propagační materiál.
klub důchodců G. Svobody

klUB ČeskÝCH TURisTŮ

www.kctmilevsko.pisecko.info

Z TeMeŠvÁRU Do PÍseCkÝCH HoR
středa 7. 9.
Pěší vycházka. Odjezd z AN v 6.40 hod. Délka 
trasy 15 km. Hrusice, Benešov, Bystřice, Voti-
ce, Jistebnice, Milevsko. Odjezd z nádraží ČD 
v 6.17 hod.                     vede: Jindřich Janouch
kRAJeM kAMenŮ
sobota 10. 9.
Turistický pochod, pěší trasy 15, 20, 25, 35 
km, cyklotrasy 35, 50, 60 km. Start: základní 
škola Petrovice 7.00–10.30 hod. Cíl: tamtéž 
12.00–18.00 hod. Pořádá KČT Petrovice, kte-
rý zajišťuje dopravu z Milevska do Petrovic 
od nádr. ČD v 8.25 hod., od sokolovny v 8.30 
hod. Po pochodu do Milevska z Petrovic 
v 16.30 hod. (bude upřesněno na startu) a v 
18.10 hod. linkový autobus Praha - Milevsko.
informace: Jaroslav Mácha (tel.: 737 233 123)
TAJnÝ vÝleT
sobota 17. 9.
Turistický výlet s podporou autobusu, s pěší 
vycházkou. Přihlášky Infocentrum, tel. 
383 809 101. Odjezd autobusu v 7.00 hod. 
od sokolovny.

vede: Jindřich Janouch, Jaroslav Mácha
kesTŘAnY – ŽiŽkŮv PoMnÍk
středa 21. 9.
Pěší vycházka po trase Písek, Malé Nepodřice, 
Kestřany, Sudoměř, Žižkův pomník, Ražice. Dél-
ka trasy 20 km. Odjezd z nádraží ČD v 6.42 hod.

vede: Jindřich Janouch
okolÍ PRAHY – sTARÁ BoleslAv – 
BRAnDÝs nAD lABeM
středa 28. 9. (svátek)
Turistický výlet s podporou autobusu spojený 
s prohlídkou zajímavých míst či účastí na zde 
pořádaných akcích. Přihlášky Infocentrum tel. 
383 809 101.            vede: Vladimír Ondruška

kAMenÁČ music art pub

www.kamenac.net

AFTeR HoURs - konCeRT 
pátek 9. 9.
After Hours vycházejí z hudby 60. a 70. let ve 
spojení s popovou melodičností let 90-tých.
vAsilŮv RUBÁŠ - konCeRT
pátek 16. 9.
Alko-punk-reggae-folk-akusticko-crossoverové 
duo hrající již od roku 2003.
MYTUs - DivADlo / PoeZie / HUDBA 
Z BeCHYnĚ.
pátek 23. 9. 


